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بازی ایران - کره جنوبی فقط یــک تقابل جذاب برای ما 
و کره ای ها نیســت، بلکه یکی از بزرگ تریــن بازی های فوتبال 
آسیاســت، به خصوص اگر دو تیم پای صعود به جام جهانی 

با هم رو به رو شوند.
در وصــف تفاوت های دو تیم همین بــس که کره جنوبی 
حدود ۲۰ ســال پیش زیرســاخت های فوتبالــش را - از جمله 
ده ورزشــگاه - برای جام جهانی آماده کرد و مشــترک با ژاپن 
جــام جهانی ۲۰۰۲ را برگــزار کرد اما ایــران در آخرین تقابل با 
کره جنوبی با بحران میزبانی در بازی خانگی مواجه اســت و 
در VAR آنلاین و آفلاین دچار تردید شــد. بعید است توضیح 

بیشتری لازم باشد.
امــا فوتبــال وســط میــدان برگــزار می شــود و همچنان 
بی توجه به هزار و یک عامل، گاهی برنده ها تیم هایی هستند 
که قواعد را می شــکنند. در ۳۱ بازی ایران و کره جنوبی از سال 
۱۳۳۷ در بازی های آســیایی تا امروز، ۱۳ برد برای ایران، ۹ برد 
بــرای کره جنوبی و ۹ تســاوی ثبت شــده اســت. کره جنوبی با 
نتیجه ۵ - صفر هم ایران را شکســت داده و ایران نیز با پیروزی 
۶ - ۲ پاســخ داده اســت اما کره جنوبی از ســال ۱۳۸۹ تا امروز 
موفق نشده ایران را شکست دهد و ۸ سال از این دوران جذاب 
بــرای ایرانی ها را کارلوس کی روش ســرمربی تیــم ملی ایران 

بود و همیشه کره جنوبی را گرفتار روش بازی خود می کرد.
آنچــه امروز در ورزشــگاه آزادی می توانســت بــه یکی از 
عوامل پیروزی ایران تبدیل شــود، تماشــاگران بودنــد. اما در 
و تختــه و کرونا جور شــد تا مــردان و زنــان راهی به ورزشــگاه 

نداشته باشند.
سرنوشت ســازترین  کره جنوبــی  و  ایــران  بــرای  امــروز 
روز در راه صعــود بــه جــام جهانــی اســت. ایــران می توانــد 
و  کنــد  مســجل  بازی هــا  رفــت  دور  در  را  صدرنشــینی اش 
کره جنوبی می تواند از ســایه ایران در جدول خارج شــود. این 

گام مهمی در مسیر جام جهانی است.
دراگان اسکوچیچ، ســرمربی تیم ملی ایران می داند که 
آمــار و ارقام تنهــا فاکتور اعتبارســاز برای مربی نیســت. بلکه 
بازی امــروز مقابل کره جنوبــی می توانــد او را از انتقادات رها 
کند تا نفس راحتی بکشــد. پیروزی مقابل کره جنوبی اعتماد 
به اســکوچیچ را چه بســا بیــش از ده پیروزی پیشــین افزایش 
می دهــد و این همان چیزی اســت که اســکوچیچ از این بازی 
در  نمی تواند  همیشــه  اســکوچیچ  دراگان  می خواهد.  بزرگ 
میان انبوهی از انتقاد مربیگری کند و باید روزهایی را بسازد که 
روز باور او بین دوســتداران فوتبال در ایران باشد. یکی از روزها 
همین امروز اســت، بــازی بــزرگ و فرصت برای اینکه نشــان 
دهــد در سلســله پیروزی هایش بازی های درجه یک آســیایی 

هم پیدا می شود.
پیــروزی در بازی امروز ایــران - کره جنوبی بــرای فوتبال 
صعــودی  نویــد  باشــد،  امیدبخــش  بســیار  می توانــد  ایــران 
بی دردســر به جام جهانی قطر را خواهد داد و این نوید وقتی 
باارزش اســت که به یــاد بیاوریم تیــم ما در دور رفــت مرحله 
مقدماتــی تا حــذف فاصله ای نداشــت و البته اســکوچیچ در 

بازسازی آن تیم آشفته احوال نقش مهمی را بازی کرد.
کره جنوبی در تاریخ بازی هایــش مقابل ایران تا امروز 
هرگــز در ایــران پیروز نشــده اســت و در مــدت اخیــر تیمی 
رویایی نشــان نــداده که بتوانــد اتفاقی تاریخــی را در آزادی 
رقم بزنــد. امیدواری ایــران برای پیــروزی در بــازی خانگی 
امروز ریشه در شکســت ناپذیری اش در تاریخ این بازی دارد 
و البته متکی اســت به دراگان اســکوچیچ و شــاگردانش، از 
ســردار آزمون، تنها یار ایران با سابقه گلزنی به کره جنوبی، 

تا ستاره های دیگر.

 نگاهی به تاریخچه مسابقات ایران و کره جنوبی 
در انتخابی جام جهانی

فقطیکبارباختهایم
ماجــرای جام جهانی هــم همواره برای تیم هــای فوتبال 
حکم مرگ و زندگی را داشــته اســت. حضور در آن به پیشرفت 
و طراوت فوتبال و حتی جامعه آن کشــور کمک می کند و عدم 
صعود به ایــن رویداد مهم، آســیب های زیــادی را وارد خواهد 
کــرد. ایران و کره جنوبی هــم همواره رقابــت تنگاتنگی در قاره 
کهن با یکدیگر داشته اند و از دیرباز تاکنون جزو مدعیان صعود 

بوده اند.
بازی امشــب دهمیــن دوئل ایــران و کره جنوبی در مســیر 
مقدماتــی  در  ایــن  از  پیــش  اســت.  جهانــی  جــام  بــه  رســیدن 
شــاهد   ۲۰۱۸ و   ۲۰۱۴  ،۲۰۱۰  ،۱۹۹۴  ،۱۹۷۸ جهانــی  جام هــای 
این تقابل بوده ایم. ۹ مســابقه که ماحصل آن ســه پیروزی برای 
ملی پوشان، پنج تســاوی و یک برد برای جنگجویان تائه گوک 

بوده است. گزارش ایرنا در این باره را بخوانید:
در انتخابی جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین که منجر به اولین 
صعود ایران شد؛ شاگردان حشمت مهاجرانی ۹ برد و ۲ تساوی 
را در دور انتخابــی به دســت آوردند که هر دو تســاوی مقابل کره 
جنوبی حاصل شــد. ابتدا تســاوی بدون گل در ســئول و ســپس 
تســاوی ۲ بر ۲ در تهران که هر دو گل ایران توســط حســن روشن 

زده شد.
انتخابی جام جهانی ۱۹۹۴ برای ایــران خوش یمن نبود. 
تیــم تحت هدایت علی پرویــن در حالی پا به دور نهایی و شــهر 
دوحه گذاشت که صلابت همیشگی را نداشت. باخت سنگین 
ســه بر صفر مقابل کــره از این موضــوع حکایــت دارد. ایران در 
گــروه ۶ تیمی رتبه ای بهتر از پنجمی به دســت نیــاورد و به جام 

جهانی ایالات متحده راه پیدا نکرد.
در مقدماتــی جام جهانــی ۲۰۱۰ یک بار دیگــر ایران و کره 
به هم رســیدند. دیدار نخست در ورزشــگاه آزادی با تساوی یک 
بــر یک خاتمــه پیدا کــرد. جــواد نکونام زننــده گل ایــران بود و 
پارک جی سونگ برای تیم میهمان موفق به گلزنی شد. دیدار 
برگشــت بســیار حســاس بود. ایران بعد از برکناری علی دایی با 
هدایت افشین قطبی باید به مصاف کره جنوبی می رفت. تنها 
برد، باعث می شــد تا به جــام جهانی آفریقــای جنوبی صعود 
کنیم؛ بردی که تا دقیقه ۸۰ با گل مســعود شجاعی در دسترس 
بود ولی بازهم ستاره وقت منچستریونایتد، پارک جی سونگ 
در نقش گلزن ظاهر شــد و ایران را از رســیدن به چهارمین جام 

جهانی باز داشت.
چهار ســال بعد باز هم بــا یکدیگر همگروه شــدیم. دیدار 
رفــت در ورزشــگاه آزادی با تک گل جــواد نکونــام در حالی به 
ســود ایران تمام شــد که ملی پوشان به واســطه اخراج مسعود 
شــجاعی ۱۰ نفره بودند. در دیدار برگشــت بازهــم ماجرای دور 
قبلی تکرار شــد. ما برای صعود بــه برد نیاز داشــتیم. این بار اما 
گل رضا قوچان نژاد پاســخی نداشــت و تیم کارلوس کی روش 
به دراماتیک ترین شــکل ممکن بلیت برزیل را رزرو کرد. مشت 
گره کرده سرمربی پرتغالی تیم ملی خطاب به چوی کانگ هی 
ســرمربی کره جنوبــی، از نکات فراموش نشــدنی آن مســابقه 

است.
انتخابــی جــام جهانــی ۲۰۱۸ و همگروهــی ایــران و کره 
جنوبی بــرای ســومین دوره متوالی. دیدار رفــت در ایام محرم 
برگزار شــد و تیم ملی ایران با تک گل سردار آزمون در ورزشگاه 
آزادی بــه یــک بــرد دیگر دســت پیــدا کــرد. در جدال برگشــت 
شاگردان سی کیو به تساوی بدون گل قناعت کردند و با قدرت به 

جام جهانی روسیه راه یافتند.
مــا در ۶ دیــدار اخیــر انتخابــی جــام جهانــی مقابــل کره 
جنوبی شکســت نخورده  و در چهار بازی گذشــته گلی دریافت 
ادامه دهنده  می توانــد  اســکوچیچ  دراگان  دید  باید  نکرده ایم. 
راه کی روش باشــد یا این کره ای ها هســتند که بعــد از حدود ۲۸ 

سال به برتری رسیده و طلسم شکنی می کنند.

سرمقاله

 @Farshadcasnejad  فرشاد کاس نژاد

ی
نل

 زی
ضا

یر
عل

س :  
عک

ایران – کره؛ همیشه حساس و سخت. همیشه دلهره آور 
و نزدیک. حتی حالا که ۱۰ سال اســت در حسرت شکست مان 
می ســوزند بــاز نمی توانیم بــا خیال آســوده پای به ایــن بازی 
بگذاریــم. ایــران با اســکوچیچ تــا به حــال همــه بازی هایش 
را بــرده. بــه قــول ســرمربی کــروات در کنفرانــس مطبوعاتی 
دیــروزش، او نمی توانســت در ایــن ۱۰ بــازی بــه پیروزی هایی 
بیشــتر از ایــن برســد و مثــلًا ۱۲ برد کســب کنــد اما مســأله این 
اســت که بــازی پنجشــنبه مان بــا امــارات کمــی نگران کننده 
بود. تیم ملی بخصــوص در نیمه اول بســیار ناهماهنگ بود.

اســکوچیچ می گویــد منتقدینــش زمان بــدی را بــرای انتقاد 
از او انتخــاب کرده اند و راســت می گوید اما مســأله این اســت 
که اگر واقع بینانه به شــرایط نــگاه کنیــم نمی توانیم دلواپس 
نباشــیم.کره جنوبی جدی ترین رقیب ما در دور آخر انتخابی 
جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر اســت. تیمی که اگــر ما را امــروز ببرد 

به صدر جــدول می رســد. البته وقتی بــه آمار نــگاه می کنیم، 
دل مان قرص می شــود. نه فقط به خاطر اینکه ۱۰ سال گذشته 
و بــا هدایت کارلوس کی روش به آنهــا نباختیم و فقط یک گل 
ازشــان خوردیم. بلکه کلًا به خاطر اینکه در تمامی این سال ها 
وقتــی در انتخابــی جام جهانی با آنهــا رو به رو شــده ایم فقط 
یک بار با باخــت زمین را ترک کرده ایم. ســال ۱۹۹۳. انتخابی 
جام جهانی ۱۹۹4 آمریکا. زمانی که ۳-صفر به آنها باختیم. 
امــروز دهمین بازی مــا در مرحله انتخابی جام جهانی ســت 
و در ۹ تــای قبلی، به غیر از شکســت در ســال ۱۹۹۳ 5 مســاوی 
کسب کرده ایم و ۳ بار هم کره ای ها را برده ایم. بد نیست بدانید 
آخرین شکســت ایران مقابل کره جنوبی )بــه غیر از بازی های 
انتخابی جام جهانی-- در جام ملت های آسیا ۲۰۱۱ در وقت 
اضافه اتفــاق افتاد و آخریــن باخت ایران مقابــل کره جنوبی 
در وقــت قانونــی در یــک بــازی دوســتانه در ســال ۲۰۰5 رخ 
داد. آمــار ایران مقابــل کره جنوبــی در بازی هــای خانگی هم 
دلگرم کننده است. تیم ملی ۷ بار در ایران با کره جنوبی دیدار 
داشــته که هیچ وقــت بازنده نبــوده و بــه 5 پیروزی و ۲ تســاوی 
دســت یافته اســت. البته شــرایط بازی امــروز کامــلًا متفاوت 

اســت و ما از نعمت حضــور تماشــاگران برخوردار نیســتیم. 
عاملی که همیشــه یکی از دلایل برد ما مقابــل کره ای ها بوده. 
ســفر تاریخی مــان را تمام کنیــم و برگردیــم به زمــان فعلی. 
تیــم ملــی در امــارات نمایش دلچســبی نداشــت. بعضی ها 
معتقدند رکوردزنی اســکوچیچ شــاید تبدیل به پاشنه آشیل 
او شــود و مرد کروات را محتاط کند. او حــالا موفق ترین مربی 
تاریخ تیم ملی در ۱۰ بازی ابتدایی ســت. هیچکس هر ۱۰ بازی 
اولــش را نبرده. بعید اســت که اســکو دوســت نداشــته باشــد 
این رکورد را بهبود نبخشــد. ما هم بدمان نمی آیــد اما بازی با 
امارات کمی نگران مان کــرد. بخصوص جناح چپ ما به نظر 
تعادل کافی با ســمت راســت را ندارد. در بازی بــا امارات امید 
نورافکن در ســمت چپ بازی می کرد و امیری جلوتر از او بود. 
نوراللهــی هم هافبکی بود که بیشــتر به ســمت چپ متمرکز 
بود و هر ۳ شــب بدی را در ســپری کردند. البته اســکوچیچ هم 
این مســأله را فهمیده بــود. نورافکن اولین تعویضــی او بود و 
در ادامه احســان حاجی صفی جانشین امیری شــد. البته این 
تعویض ها هم موتور ســمت چپ را روشــن نکــرد و تیم ملی 
حتی یک ســانتر از ایــن جناح انجــام نداد. حــالا بحث جناح 

چپ یکی از نگرانی های هواداران فوتبال ایران در بازی امروز 
عصر با کره جنوبی است. مســابقه ای که درست است برای ما 
بازی مرگ و زندگی نیست و شباهتی به سریال کره ای معروف 
ایــن روزها یعنــی »بــازی مرکب« نــدارد امــا همیشــه مهم و 
حیثیتی بوده. پیــروزی در این دیدار جایگاه نخســت ما در دور 
رفت مســابقات را تضمین می کند و گام بلندی برای رســیدن 
به قطر اســت. مخصوصاً اینکه تیم ســوم جدول تنها ۲ امتیاز 

 دارد. پیش بازی این دیدار را می توانید در صفحه ۲ بخوانید.
جدول انتخابی جام جهانی – گروه آ آسیا

امتيازباختمساویبردبازيتيمرتبه
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بازی سخت تیم ملی فرا رسید

اسکوچیچبهدنبالیازدهمینپیروزی

بازی های چند ســال اخیر تیم ملی با کره جنوبی یادآور خاطرات خوبی اســت. 
آخرین شکســت ما مقابل این حریف ســنتی بــه یک چهارم نهایــی جام ملت های 
آســیا ۲۰۱۱ برمی گردد که به حضور افشــین قطبی روی نیمکت تیم ملی پایان داد. با 
آمدن کی روش موفق شدیم کره جنوبی را در دو بازی رفت و برگشت مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۱4 شکســت بدهیم که برد اولســان با گل قوچان نژاد و تضمین حضور در 
برزیل یکی از بازی های کلاســیک تیم ملی است. بازی رفت دو تیم در مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۱۸ هم با برد یک بر صفر ایران به پایان رســید و در بازی برگشــت تیم ملی 
که صعودش قطعی شــده بود با وجود ده نفره شدن میزبان را متوقف کرد. تیم ملی 
در دوران کوتــاه مربیگری ویلموتس هم یک بــار با کره جنوبی در ســئول بازی کرد و 
به تساوی یک بر یک رسید. چهار برد و دو تســاوی در ده سال اخیر مقابل کره جنوبی 
تیم ملی را از نظر روحی در شرایط برتری مقابل کره جنوبی قرار داده و این رکوردهای 

مثبت ایران را روی کاغذ به بخت اول پیروزی در این بازی تبدیل کرده است.

پائولو بنتو در نشست خبری مدعی شــد که این بازی هم برای تیمش مثل سایر 
بازی هاست، ولی می دانیم که این فقط یکی از کلیشه های رایج مصاحبه های مربیان 
اســت. کره جنوبی در هفت ســفر آخرش به ایران پنج شکســت و دو تســاوی داشته و 
این بار هم با شــرایط خیلی خوبی به تهران نرسیده است. کره هرچند هفت امتیازی 
است، ولی در برابر ســه تیم نســبتاً ضعیف گروه A نمایش متزلزلی داشته و چند روز 
قبل به زحمت توانســت ســوریه را شکســت بدهد. ظاهراً همه چیز به نفع تیم ملی 
اســت، ولی هر بازی حکایت خــودش را دارد و انتظــار یک بازی از پیش برده اشــتباه 
بزرگی خواهــد بود. بزرگترین تفــاوت این بازی بــا میزبانی های قبلــی از کره جنوبی 
شاید غیبت تماشاگران باشد. در بازی های قبلی بازیکنان کره برابر صدهزار تماشاگر 
ایرانی فشــار زیادی را تحمــل می کردند، ولی در ورزشــگاه خالی با آرامش بیشــتری 
بــازی خواهند کــرد. همچنین این بــار از کی روش کــه روش بازی مقابــل کره جنوبی 
را خوب می دانســت خبری نیســت. نکته برجســته تیــم کی روش ســاختار دفاعی و 
نفوذناپذیری اش بود که موفق شــد در پنج بازی رســمی و دوســتانه برابر این حریف 

دروازه تیمش را بسته نگه دارد.
اســکوچیچ با تیم ملی نتایج خیلــی خوبی گرفتــه و تیمش در حــال حاضر با 
سه برد صدرنشــین گروه است، ولی بازی با کره جنوبی ســخت ترین آزمون برای این 

مربی محسوب می شود. هرچند تیم ملی در این سه بازی گلی نخورده، ولی در بازی 
با امارات ناهماهنگی هایی در قلب دفاع دیده شــد که می توانســت گران تمام شود. 
مهاجمان امارات نتوانســتند از این فضاها استفاده کنند، ولی کره با دو مهاجم لیگ 
برتری، سون هیونگ مین و هوانگ هی چان خط حمله خطرناکی دارد و آنها منتظر 
کوچکترین اشتباه هستند. تیم ملی تقریباً به ترکیب ثابتی رسیده، با این حال دست 
اســکوچیچ برای چینش ترکیب های مختلف باز اســت و می تواند بســته به شرایط 
هــر بازی ترکیب دفاعی  تــر یا هجومی تری انتخــاب کند. اســکوچیچ در دبی ترکیب 
نسبتاً محتاطانه ای به زمین فرستاد و تیم ملی نتوانست مثل بازی با عراق موقعیت 
بســازد. حالا باید دید او برای رفع مشــکلات بازی با امارات چــه اصلاحاتی در ترکیب 
تیمش اعمال می کند. کره جنوبی با وجود مشکلاتی که در این سه بازی داشته، سطح 
بالاتری از ســوریه، عــراق و امارات دارد و اســکوچیچ در انتخاب هایش اجازه اشــتباه 
ندارد. مربی کروات همچنین باید شاگردانش را از نظر روحی برای این بازی آماده کند 
و مراقب باشد که آنها فریب رکوردهای خوب تیم ملی مقابل کره جنوبی را نخورند. 
ادامه روند بی شکستی مقابل کره جنوبی و گرفتن ســه امتیاز بازی امشب با توجه به 
توان هجومی فوق العاده تیم ملی دور از دسترس نیست، به شرطی که اشتباه بزرگی 

از اسکوچیچ یا شاگردانش سر نزند.

بازی امشب با کره جنوبی، متمایز با بازی های قبلی

فریبرکوردهارانخوریم

سرمربی کره جنوبی می گوید ایران را به خوبی آنالیز کرده
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مجوز حضور 10 هزار نفر صادر شده بود

رونمایی از سردیس مدال آوران 

نایب قهرمانی دختر نوجوان در عربستان

بازیکنان جدید هم 10 درصد گرفتند

غلامی، مهری یا آزادی
 کدام یک از لیست خارج می شوند؟

یحیی رکورد قهرمانی های برانکو را می زند

اعلام آرای کمیته تعیین وضعیت

 بنتو: عدم حضور تماشاگران 
مسأله خوبی نیست
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مجوزفروشبلیتنداد

نوبتبهسیدنیوآتنرسید

آبروداریجمالیبا
نقرهجهانیوزنهبرداری

طلبسالگذشته
پرسپولیسیهاتسویهشد

استقلال3خارجیمیخواهد
یکجایخالیدارد!
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انگارمقابلاماراتباختیم
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ایران-کرهجنوبی
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پائولــو بنتو در نشســت خبــری پیــش از دیدار بــا تیم 
ملی ایران گفــت: تیم ایران تیم بســیار قدرتمندی اســت. 
بازیکنــان این تیم بــا قدرت فیزیکــی بالایی هســتند و تیم 
ســازماندهی خوبــی دارد. ما ایــن تیــم را به خوبــی آنالیز 
کردیم و تمرینات خودمان را بر این اســاس چیدیم تا با آن 
تاکتیــک مقابل ایران بــازی کنیــم. او در خصوص اهمیت 
۳ امتیاز این مســابقه گفت: هر بازی برای ما ۳ امتیاز اســت 
و همــه بازی هــا اهمیــت دارنــد. ما بایــد به صــورت تیمی 
عملکرد خوبی داشــته باشــیم. بازیکنان خوبی داریم که 
باید بتوانیم ســازماندهی خوبی در ترکیب داشته باشیم. 
مــا در تلاش هســتیم با ایــن ســازماندهی خــوب و حضور 
بازیکنــان با تجربــه و خوبمــان بتوانیم به ۳ امتیاز دســت 
پیدا کنیــم. بنتــو در خصوص شــرایط تیــم گفت: مــا تلاش 
کردیم بهترین شــرایط را بــرای تیم مهیا کنیم. شــرایط همه 

بازیکنان خوب است و باید ببینیم کدام ۱۱ بازیکن می توانند 
در بازی فردا حضــور پیدا کنند. ســرمربی تیم ملــی فوتبال 
کره جنوبی در پاســخ به این ســؤال که ایران در دیدار مقابل 
کــره جنوبی آمــار بهتری بــه ثبت رســانده و تیــم ملی کره 
جنوبی هیچ گاه نتوانســته در ورزشــگاه آزادی بــه پیروزی 
دســت پیدا کند، گفت: مســابقات این گروه به شکلی است 
که هر بــازی اهمیت خاص خــودش را دارد. تیم ملی ایران 
نمایش متفاوتی دارد و تیم قدرتمندی اســت، ولی ســعی 
داریم با روش خاص خود بازی کنیم و روش ما این است که 
بهترین نمایش و عملکردمان را به اجرا گذاریم. با احترام 
به حریــف ما با اســتایل و روش خود در بــازی وارد خواهیم 
شــد و ســعی داریم این نمایــش را بــه بهترین شــکل ارائه 
دهیم. وی در خصوص اینکه تیــم ملی ایران اکنون اعتماد 
به نفس خوبی دارد و شاید بهترین نســل فوتبال این کشور 

در ایــن تیم حضــور دارد، گفــت: همانطــور که گفتــم، تیم 
ملی ایران تیم بســیار خوبی اســت و بازیکنانی عالی دارد. 
ســازماندهی این تیم بســیار خوب اســت و این تیم با روش 
خوبی بازی می کند. ایــران بازیکنان باتجربه و خوبی دارد، 
ولی ما هم بازیکنان باتجربه داریــم. فکر می کنم با حضور 
بازیکنان بزرگ و باتجربه در این ۲ تیــم، بازی خوبی برگزار 
شود. برای ما چالش بزرگی است که مقابل ایران قرار است 
بازی کنیم. بنتو در خصوص اینکه طلسم عدم پیروزی کره 
جنوبی مقابل ایران در این سال ها چقدر ممکن است روی 
بازیکنــان کره تأثیر بگــذارد، گفت:  این اتفاقات در گذشــته 
بوده و مــا نمی توانیــم آن را تغییر دهیم. مــا روی این بازی 
آنالیز کردیــم و می خواهیــم روش بازی خودمــان را ارائه 
دهیم. بازی فردا مهم اســت و بازی های قبل دیگر اهمیت 
ندارد. می دانیم بازی فردا ســخت و متفاوت خواهد بود و 

ایران نیز از این موضوع باخبر اســت. ایران هم می داند که 
آن بازی ها مربوط به گذشته است.

ســرمربی تیم ملــی کره جنوبــی در خصــوص اینکه 
عدم حضور تماشــاگران در بازی فردا چه تأثیری می تواند 
روی بــازی بگــذارد، گفــت: قطعــاً ایــن موضــوع خیلــی 
تأثیرگذار است و اصلًا خوب نیســت. فوتبال بازی ای است 
که بــا حضــور تماشــاگرانش معنــا دارد. ما همــه روز های 
ســختی را در کرونــا ســپری کردیــم و من شــخصاً دوســت 
داشــتم تجربه بازی در ورزشــگاه ها با حضور تماشــاگران 
در  چــه  و  آزادی  در  چــه  داشــتم  دوســت  کنــم.  تجربــه  را 
ورزشــگاه های دیگر با حضور تماشــاگران بازی کنم. به هر 
حال این موضوع پیش آمده و باید ما خودمان را با شرایط 
موجود وفــق دهیــم. باید بــه قوانیــن احتــرام بگذاریم و 

تلاش می کنیم بهترین نمایش مان را به ثبت برسانیم.

کابوسکرهبمانید
یکبنزما،یکامباپه
انریکه:بهنظرمگلامباپهآفسایدبود
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